
Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA BENJAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20191130
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

4x50 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CNFERRO 04 CNFERROL2 C06740401 25m-M59:00.00
CNFERRO 06 CNFERROL3 C06740601 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL4 C06740301 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
NTNARON 01 ADNTNARON1 R06390101 25m-M3:14.31
CNFERRO 02 CNFERROL2 R06740201 25m-M2:47.80
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740101 25m-M2:21.56
CMARINA 01 CMARINAF4 R01460101 25m-M2:39.84
CMARINA 02 CMARINAF5 R01460201 25m-M3:03.80
CNFERRO 05 CNFERROL6 C06740501 25m-M59:00.00

4x50 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CMARINA 03 CMARINAF1 C01460302 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF2 C01460202 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740102 25m-M2:58.57
CMARINA 01 CMARINAF4 R01460102 25m-M3:03.09
CNFERRO 02 CNFERROL5 C06740202 25m-M59:00.00

100 m Libre Masculino 12 A3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ORDIALES SENDON ANDRE CNFERROL2 2008001143044 25m-M59:00.00
OCA CIFELLI AURELIO CNFERROL3 2008001170595 25m-M1:52.17
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON4 2008001147155 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF1 2008001146778 25m-M1:32.17
CANEIRO HERMIDA DAVID CNFERROL2 2008001143527 25m-M1:30.48
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL CNFERROL3 2008001143443 25m-M1:14.36
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL4 2008001075439 25m-E1:17.88
BALADO PENA IAGO CMARINAF5 2008001078710 25m-M1:30.78

100 m Libre Feminino 11 A4
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA BENJAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20191130
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF2 2009001178908 25m-M59:00.00
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF3 2009001178906 25m-M59:00.00
MOLERO SOLANO LAURA CMARINAF4 2009001178907 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
MARTINEZ RIVERA MARIA CMARINAF1 2009001143216 25m-M1:58.24
VEIGA GARCIA CARLOTA CNFERROL2 2009001146834 25m-M1:47.10
LOPEZ CABANA PAULA CMARINAF3 2009001140940 25m-M1:44.72
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL4 2009001143554 25m-M1:45.00
PARDO ARBE AINHOA CMARINAF5 2009001146775 25m-E1:54.80

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
PITA SOUTO MENCIA CMARINAF1 2009001140937 25m-E1:41.84
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL2 2009001144062 25m-M1:33.56
CARPINTERO DIAZ BEATRIZ CMARINAF3 2009001143046 25m-E1:23.89
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL4 2009001143524 25m-E1:26.02
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL5 2009001144764 25m-M1:37.91
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF6 2009001143222 25m-E1:43.69

50 m Libre Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON1 2010004572232 25m-M59:00.00
BARREIRA RODRÍGUEZ MIGUEL CNFERROL2 2010001182365 25m-M59:00.00
AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL3 2010001174203 25m-M59:00.00
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON4 2010001182357 25m-M59:00.00
MONTENEGRO GALDO IAGO ADNTNARON5 2010004572229 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
CES SEDES LOIS CNFERROL1 2010001174324 25m-M59:00.00
ZAKARYAN ÁLVAREZ RAFAEL CNFERROL2 2010001144877 25m-M1:21.62
PAZ CIVES ENEKO CNFERROL3 2010001171506 25m-M59.51
MAROÑO POLO XAN CNFERROL4 2010001144878 25m-M1:01.87
MARÍN FRANCISCO ROMEO ADNTNARON5 2009004600449 25m-M59:00.00
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF6 2010001143170 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL1 2010001144394 25m-M54.89
PARDO GONZÁLEZ-ACEVEDO GONZALO CNFERROL2 2009001144873 25m-M49.30
VAZQUEZ FRAGA BRANDAN CNFERROL3 2010001147009 25m-M45.79
PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL4 2009001147058 25m-M45.97
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL5 2010001147063 25m-M54.10
OCA CIFELLI JOSÉ CNFERROL6 2010001170594 25m-M56.91
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA BENJAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20191130
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
PRIETO SOÑARA ANTON CMARINAF1 2009001147004 25m-M44.50
MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO CNFERROL2 2009001141138 25m-M43.35
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL3 2010001143436 25m-M41.60
GATO VARELA JOSE LUIS CNFERROL4 2009001144392 25m-M42.39
DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF5 2009001146779 25m-M43.98
PITA SÁNCHEZ HUGO CNFERROL6 2010001170861 25m-M45.68

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF1 2009001146776 25m-M40.10
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF2 2009001143665 25m-M37.89
VARELA RICO VARIK CNFERROL3 2009001141200 25m-M33.14
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL CMARINAF4 2009001143658 25m-M35.63
RODRIGUEZ HERNANDEZ FCO. DAVID CNFERROL5 2009001144063 25m-M38.01
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL6 2009001143438 25m-M41.35

50 m Libre Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
URIA MARTICORENA SHEILA CMARINAF2 2010001143209 25m-M59:00.00
GARCIA VENTUREIRA IRIA CNFERROL3 2010001035753 25m-M59:00.00
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF4 2010001143169 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GOMEZ RILO CRISTINA ADNTNARON2 2010004572216 25m-M59:00.00
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF3 2010001143168 25m-M58.53
GOMEZ RAMONDE JIMENA CMARINAF4 2010001174741 25m-M58.61
VIDAL EIROA DANIELA ADNTNARON5 2010004600114 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
LAGE LENCE PAULA CNFERROL1 2010001143525 25m-M54.91
MATO MENDEZ INES CMARINAF2 2010001143167 25m-M50.15
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL3 2010001147011 25m-M43.81
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL4 2010001147008 25m-M46.76
CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL5 2010001144872 25m-M50.30
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF6 2010001143174 25m-M56.89

50 m Costas Masculino 12 A7

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA BENJAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20191130
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF2 2008001146778 25m-M59:00.00
ORDIALES SENDON ANDRE CNFERROL3 2008001143044 25m-M46.97
OCA CIFELLI AURELIO CNFERROL4 2008001170595 25m-M55.69

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL1 2008001075439 25m-M46.50
CANEIRO HERMIDA DAVID CNFERROL2 2008001143527 25m-M44.92
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON3 2008001147155
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL CNFERROL4 2008001143443 25m-M39.91
BALADO PENA IAGO CMARINAF5 2008001078710 25m-M46.16

50 m Costas Feminino 11 A8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MOLERO SOLANO LAURA CMARINAF2 2009001178907 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF3 2009001178908 25m-M59:00.00
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF4 2009001178906 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF1 2009001143222 25m-M1:02.47
MARTINEZ RIVERA MARIA CMARINAF2 2009001143216 25m-M1:00.81
PITA SOUTO MENCIA CMARINAF3 2009001140937 25m-M53.93
VEIGA GARCIA CARLOTA CNFERROL4 2009001146834 25m-M1:00.04
PARDO ARBE AINHOA CMARINAF5 2009001146775 25m-M1:02.38

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
LOPEZ CABANA PAULA CMARINAF1 2009001140940 25m-M50.25
CARPINTERO DIAZ BEATRIZ CMARINAF2 2009001143046 25m-M47.99
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL3 2009001143524 25m-M45.10
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL4 2009001144062 25m-M46.19
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL5 2009001143554 25m-M49.19
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL6 2009001144764 25m-M52.87

4x50 m Libre Mixta9

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA BENJAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20191130
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CMARINA 06 CMARINAF1 C01460609 25m-M59:00.00
CNFERRO 02 CNFERROL2 C06740209 25m-M59:00.00
CMARINA 05 CMARINAF3 C01460509 25m-M59:00.00
NTNARON 01 ADNTNARON4 C06390109 25m-M59:00.00
CMARINA 04 CMARINAF5 C01460409 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL6 C06740309 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
CNFERRO 01 CNFERROL1 C06740109 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF2 C01460209 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF3 C01460109 25m-M2:25.56
CNFERRO 04 CNFERROL4 C06740409 25m-M59:00.00
CNFERRO 05 CNFERROL5 C06740509 25m-M59:00.00
CMARINA 03 CMARINAF6 C01460309 25m-M59:00.00
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